<sup>o</sup> quod usque ad *Wolfenbüttel 382* quousque et; *ad fehlt VL 6165 int. 2*

<sup>p</sup> quattuor *Berlin 861, PL 685, Ross. 1035, VL 3984, VL 4989, VL 4990, Halle 76, Heiligenkreuz 268, Maribor 120, München 7662, München 15601, Oxford 23, Paris 1461, Prag 45 (verbessert aus X), St. Florian 616, Wien 5102, Wolfenbüttel 382, Zeitz 13 IIII; Trier 954 int. 1 4*

<sup>q</sup> quattuor menses *Napoli 12* quartum mensem

## 71.

LITTERE DE IUSTITIA SIGILLO ET SUBSCRIPTIONE AUDITORUM EXPEDIUNTUR, ET CARDINALIS PONIT PARVUM SIGILLUM<sup>a</sup>.

<sup>1</sup> 1377 Februar 1.

<sup>2</sup> 1376 September 13, vgl. J. GROHE, *Gregor XI.*, in *LexMA 4*, München 1989, Sp. 1673f.

VL 6165 int. 1.	Alle anderen Textzeugen.
<p>Nos Bartholomeus<sup>1</sup> Dei gratia archiepiscopus Barenis reverendissimi in Christo patris et domini Petri<sup>2</sup> miseratione divina tituli sancti Anastasii presbiteri cardinalis sancte Romane ecclesie vicecancellarii de mandato in Christo patris et domini nostri domini Gregorii divina providentia pape XI vicegerens de eiusdem domini nostri pape vive vocis oraculo nobis facto notum facimus per presentes, quod idem dominus noster papa, III kalendas martii pontificatus sui anno septimo<sup>3</sup>, ordinavit,</p>	<p>Item<sup>b</sup> ordinavit<sup>c</sup> prefatus<sup>d</sup> dominus noster<sup>e</sup> Gregorius XI<sup>f</sup>, III<sup>g</sup> kalendas martii<sup>h</sup> pontificatus sui<sup>i</sup> anno septimo<sup>j</sup>,</p>
<p>quod<sup>k</sup> de cetero auditores causarum<sup>l</sup> Palatii apostolici<sup>m</sup> in<sup>n</sup> litteris iustitie, que<sup>o</sup> per eos sigillari<sup>p</sup> consueverunt, cum littere ipse<sup>q</sup> sigillande eis portabuntur, antequam<sup>r</sup> sigillent, diligenter videant et demum visas sigillent<sup>s</sup> et iuxta sigillum<sup>t</sup> eorum manu propria<sup>u</sup> se<sup>v</sup> eas<sup>w</sup> vidisse subscribant, quod, si<sup>x</sup> non<sup>y</sup> fecerint, littere ipse<sup>z</sup> per Cancellariam<sup>aa</sup> non expediantur,</p>	
<p>predictam autem ordinationem suam in Audientia contradictarum legi et eisdem auditoribus intimari mandavit, ut nullus de ipsis ignorantiam aliqualem valeat allegare. Datum Rome sub sigillo nostro in testimonium premissorum, die prima mensis martii predicti pontificatus domini nostri pape predicti anno quo supra<sup>4</sup>.</p>	<p>et mandavit ordinationem<sup>bb</sup> huiusmodi in Audientia contradictarum legi et eisdem auditoribus in Rota intimari.</p>